s Baltar (Centro Escolar)—

Paredes (C. Escolar Baltar) - Valongo (Sobrado de Baixo)

71327

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM

Dias Uteis
Centro Sobrado 07:35 14:40
Cenmiterio 07:35 14:40
Gandra (S. Bento) 07:38 14:43
Gandra (Igreja) 07:41 14:46
Gandra (Centro Escolar) 07:41 14:46
Astromil (Junta) 07:45 14:50
Vandoma (Igreja) 07:50 14:55
Baltar (Serzedo) 07:53 14:58
Baltar (Escola Secundaria) 07:54 14:59
Baltar (Junta) 07:56 15:01
Baltar (USF Baltar) 07:56 15:01
Baltar (Centro Escolar) 08:00 15:05

Sabados

Centro Sobrado
Cemiterio

Gandra (S. Bento)
Gandra (Igreja)

Gandra (Centro Escolar)
Astromil (Junta)
Vandoma (Igreja)

Baltar (Serzedo)

Baltar (Escola Secundaria)
Baltar (Junta)

Baltar (USF Baltar)

Baltar (Centro Escolar)

Domingos e Feriados

Centro Sobrado
Cemiterio

Gandra (S. Bento)
Gandra (Igreja)

Gandra (Centro Escolar)
Astromil (Junta)
Vandoma (Igreja)

Baltar (Serzedo)

Baltar (Escola Secundaria)
Baltar (Junta)

Baltar (USF Baltar)

Baltar (Centro Escolar)

Observagoes

16:55
16:55
16:58
17:01
17:01
17:05
17:10
17:13
17:14
17:16
17:16
17:20
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